ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план

Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

Кощаковского сельского поселения Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан от 08.07.2021 г. № 85 «Об

утверждении генерального плана Кощаковского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Шайхутдинова Р.Р.

Руководитель

исполнительного комитета                                                                      А.В. Хабибуллин

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 467 от 26.07.2021. Исполнитель: Косолапова Э.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.07.2021 13:49

http://www.pravo.tatarstan.ru/
http://www.pestreci.tatarstan.ru)в

Лист согласования к документу № 467 от 26.07.2021
Инициатор согласования: Косолапова Э.П. Главный специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ
Согласование инициировано: 22.07.2021 13:52

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано
22.07.2021 - 19:42

-

2  Кашапов И.М.  Согласовано
22.07.2021 - 21:54

-

3  Павлова С.М.  Согласовано
23.07.2021 - 13:00

-

Тип согласования: последовательное

4  Хабибуллин А.В.  Подписано
24.07.2021 - 05:22

-

Документ создан в электронной форме. № 467 от 26.07.2021. Исполнитель: Косолапова Э.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.07.2021 08:43